THÔNG BÁO
HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN

Công ty cổ phần Đại lý vận tải SAFI

○ Mã chứng khoán: SFI
○ Địa chỉ trụ sở chính: Số 39, đường Đoàn Như Hài, Quận 4, Thành phố Hồ Chí Minh
○ Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh, số: 063595, ngày: 31/8/1998, tại: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Tp. Hồ Chí Minh
○ Điện thoại: (08) 8253560     Fax: (08) 8253610     Email: info.sgn@safi.com.vn

Trân trọng thông báo

Các quý vị cổ đông Công ty cổ phần Đại lý vận tải SAFI

Đến dự
Cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2008

của Công ty cổ phần Đại lý vận tải SAFI

○ Thời gian : 08:00 giờ, Thứ sáu, ngày 25 tháng 4 năm 2008
○ Địa điểm : Hội trường lầu 6, khách sạn Palace

Số 56-66, đường Nguyễn Huệ, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh
○ Nội dung :

1. Báo cáo kết quả kinh doanh năm 2007, các dự án đầu tư, liên doanh và kết quả phát hành
tăng vốn trong năm 2007 theo Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông ngày 23/04/2007;

2. Thông qua phương án chia cổ tức năm 2007;
3. Thông qua kế hoạch phát triển, đầu tư và tăng vốn năm 2008;
4. Thông qua Điều lệ Công ty và Quy chế quản trị nội bộ Công ty.

Đăng ký tham dự họp

○ Điều kiện tham dự cuộc họp: Các cổ đông có tên trong danh sách chốt ngày 01/4/2008.
○ Cổ đông hoặc người đại diện được ủy quyền mang theo giấy Chứng minh nhân dân hoặc

Hộ chiếu và Giấy đăng ký tham dự họp hoặc ủy quyền tham dự họp. Ủy quyền có kèm theo
bản sao giấy Chứng minh nhân dân của người ủy quyền.

○ Cổ đông xác nhận tham dự họp với Ban tổ chức bằng cách fax Giấy đăng ký tham dự hoặc
ủy quyền tham dự họp về số fax của Công ty hoặc điện thoại về số (08) 8253560
máy lẻ 401 (ông Hạnh) hoặc 402 (cô Đào) trước ngày 22/04/2008.

○ Giấy đăng ký tham dự hoặc ủy quyền tham dự họp có thể tải về từ trang web:
http://www.safi.com.vn

○ Người dự họp tự túc chi phí đi lại và ăn ở.

Hân hạnh được đón tiếp quí vị!

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Chủ tịch

Trần Mạnh Hà

http://www.safi.com.vn

GIẤY ĐĂNG KÝ
THAM DỰ HOẶC ỦY QUYỀN THAM DỰ HỌP

Kính gửi: Công ty cổ phần Đại lý vận tải SAFI

Ngày tháng năm

Đăng ký tham dự Cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2008

Tên cổ đông cá nhân hoặc tổ chức:
Mã số cổ đông: Số cổ phần sở hữu: cổ phần phổ thông
Giấy chứng minh nhân dân hoặc Hộ chiếu:
số ngày cấp nơi cấp ngày hết hạn
Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh:
số ngày cấp nơi cấp ngày hết hạn
Địa chỉ liên hệ:
Điện thoại: Fax: Email:

Xác nhận tham dự họp

Trực tiếp tham dự Chữ ký của cổ đông
Ủy quyền cho đại diện tham dự

Ghi chú: Cổ đông là cá nhân hoặc người
đại diện theo ủy quyền của tổ chức.

Ủy quyền cho người đại diện tham dự họp để thực hiện quyền của cổ đông

1. Cổ đông là cá nhân ủy quyền cho cá nhân
Người được ủy quyền:

Tên: Chữ ký:
Giấy chứng minh nhân dân hoặc Hộ chiếu:
số ngày cấp nơi cấp ngày hết hạn

2. Cổ đông là người đại diện theo ủy quyền của tổ chức ủy quyền cho cá nhân:
Chữ ký của người đại diện theo pháp luật của cổ đông:

Người được ủy quyền:
Tên: Chữ ký:
Giấy chứng minh nhân dân hoặc Hộ chiếu:
số ngày cấp nơi cấp ngày hết hạn

3. Cổ đông tổ chức cử người đại diện theo ủy quyền:
Thông báo bằng văn bản theo quy định của Luật Doanh nghiệp

4. Cổ đông cá nhân ủy quyền cho tổ chức:
Chữ ký của người đại diện theo pháp luật của tổ chức:
Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh:

số ngày cấp nơi cấp ngày hết hạn
Người được ủy quyền:

Tên: Chữ ký:
Giấy chứng minh nhân dân hoặc Hộ chiếu:
số ngày cấp nơi cấp ngày hết hạn

Ủy quyền kèm theo bản sao Giấy chứng minh nhân dân của người ủy quyền